
�sue2 
Dodatek č. 7 

ke smlouvě o dílo č. 50-02-13-16/00038 
(dále jen .dodatek") 

SUEZ CZ a.s. 
španělská 1073/10, 120 00 Praha 2 Vinohrady 
zapsaná v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka 9378 
IC:25638955 
DIČ: CZ25638955 
zastupuje: Ing. Jiří Navrátil, i'editel Divize sever, na základě plné moci 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha 
číslo účtu: 27-9328790297/100 

adresa pro zasílání korespondence: Slovenská 2084/102, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory 

( dále jen „zhotovitel") 

a 

Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace 
Výškovická 2995/40, Zábřeh, 700 30 Ostrava 
zapsaná v OR: KS Ostrava, oddíl Pr, vložka 913 
IČ:48804525 
DIČ: CZ48804525 
zastupuje: MUDr. Roman Gřegoř, MBA, ředitel 

adresa pro zasílán! korespondence: Vydmuchov 209/8, 733 01 Karviná 

(dále jen „objednatel") 

Dle vlastního prohlášení k právnímu jednánl způsobilí, uzavírají dále uvedeného dne, měsíce a roku tento 
dodatek č. 7 

Článek I. 
Předmět dodatku. 

Smluvní strany uzavřely mezi sebou smlouvu o dílo čislo 50-02-13-16/00038, která byla změněna dodatkem 
č. 5 ze dne 6.6.2018, dodatkem č.6 ze dne 19.1.2021 (dále jen „smlouva") a tento dodatek č. 7 ke smlouvě 
uzavírajl za účelem aktualizace cen pro obdob! od 1. 1. 2022. 

1. Odběr odpadů

Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, p.o. 

18 01 01 Ostré předměty - kromě "180103" o I fJ(V kg 22,00 

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou 
18 01 03 kladeny zvfáštnl požadavky s ohledem na N. kg 22,00 

revenci infekce 

18 01 09 Léky - jiná nepoužitá ·léčiva N kg 22,00 



Dodatek č. 6 ke smlouvě č. 50-02-13-16/00038, Zdravotl}ická záchranná služba Moravskoslezského kraje 

Všechny ceny uvedené v dodatku jsou bez DPH, která se připočte v souladu s přlslušnými platnými 
prespisy. 

2. Současně se aktualizuje tabulka svozu odpadu, uvedená v prlloze tohoto dodatku.

Článek li. 

Závěrečná ustanoveni. 

1. Ostatní ujednání smlouvy č. 50-02-13-16/00038 zůstávají beze změn.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden
stejnopis obdržel zhotovitel a jeden stejnopis obdržel objednatel.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem,
kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně, pokud nestanov!
zákon č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), jinak. V takovém případě smlouva nabývá
platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv. Smluvnl
strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejněni v registru smluv ve
smyslu zákona č.340/2015 Sb., o zvláštnlch podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), provede uveřejnění v souladu se zákonem
Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, prrspěvková organizace.

4. Osobní údaje obsažené v této smlouvě bude Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského
kraje, príspěvková organizace, (dále jen ZZS MSK) zpracovávat pouze pro účely plněn! práv a
povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje ZZS MSK
použity. ZZS MSK při zpracovávání osobních údajů dodržuje právní předpisy. Podrobné informace o
ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních stránkách ZZS MSK :vvww.zzsmsk.c�.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran. V prfpadě, že
tento dodatek se uzavre po datu 31.12.2021, pak se smluvní strany dohodly, že na plnění mezi nima
provedené od 01.01.2022 se hledí jako na plněni provedené dle smlouvy ve znění tohoto dodatku.

6. Smluvnf strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně a vážně, nikoliv v tísni ani za
nápadně nevýhodných podmlnek. Dáte potvrzují, že si tento dodatek před jejím podpisem řádně
pfečetly, jejfmu obsahu porozuměly, a na důkaz shody o jej! formě i obsahu připojují své podpisy.

10 1, � 1:, V Ostravě dne .................... . 

�su 

Za zho.tóvitele: 
Ing. JÍi Navrátil 
Ředitel Divize sever 
SUEZ CZ, a.s., 

'--.;.-----

SUEZ CZ a.s. 

,$. 1 .- io2 ')_-
v Ostravě dne .................... . 

ZDHA\:�i'!WCUÁ ZÁC 
MORAVSKOSLEZ 

\'ýš�ov,c�a :e3:i :.� �3 

MUDr. Roman 

Za objednatele: 
MUDr. Roman Gřegor, MBA
ředitel 
Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského 
kraje, příspěvková organizace 

strana číslo 2 ze 2 


